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MASO DI MEZZO MÜLLER THURGAU
”Dolomiittien aarre”

Tarina Mezzon kylässä hyvää viiniä on aina arvostettu korkealle. Sitä on tarjottu
ehtoollisella ja aiemmin sitä on uhrattu sielun pelastamiseksi. Korkealla vuorten suojassa
köynnöksen on sovittava olosuhteisiin, joihin sveitsiläinen Hermann Müller kehitti Rieslingin
ja Sylvanerin risteytyksen. Val di Cembran laaksoon tämä Müller-Thurgau sopii täydellisesti
ja Mezzacorona tuo tunnetun historiallisen onnistumisen tähän päivään Maso di Mezzon
aromikkaana ja raikkaana erikoisuutena. Rieslingin hapokkuus yhtyy Sylvanerin
makeampaan ja kypsempään hedelmäisyyteen tuoden tervehdyksen Dolomiittien rinteiltä.

Tuottaja Mezzacorona on osuuskunta Trentino Alto Adigessa. Se on perustettu jo
vuonna 1904, kun 11 perustajajäsentä yhdistivät voimansa. Yhtiö on tunnettu tehokkaana
korkean laadun tuottajana. Mukana on tällä hetkellä yli 1500 viljelijäjäsentä ja viinitarhoja
yhteensä noin 2800 hehtaaria. Seudun sijainti on erityinen viininviljelylle: maaperä, korkeus,
Välimeri ja Alpit luovat useita eri mikroilmastoja ja tarhoja, jotka antavat optimaaliset
olosuhteet useille eri rypälelajikkeille, joista eniten viljeltyjä ovat Chardonnay ja Pinot Grigio.
Mezzacoronan agronomit ovat viljelijöiden apuna valitsemassa jokaiselle tarhalle ja
maaperälle parhaiten soveltuvia lajikkeita. Toiminta pohjautuu kestävään kehitykseen.
Lähes kaikki jäte kierrätetään, tuotettu jätemäärä pieneni jopa 56 % vuosien 2015 ja 2019
välillä. Viinikellareista 70 % sijaitsee maan alla, joten lämpötila ja kosteus pysyvät
ihanteellisina ilman koneellista säätelyä. Merkittävä osa sähköstä tuotetaan
aurinkopaneeleilla ja hankinnoissa tuetaan paikallisia toimijoita. Mezzacorona sai kestävän
kehityksen SQNPI-sertifikaatin vuonna 2016.

VÄRI Oljenkeltainen

TUOKSU Tuoksussa tuntuvat limenvihreä sitrus ja valkoinen greippi, suolainen
mineraalisuus, yrtit, valkopippuri ja vihreä omena

MAKU Kuiva, raikkaan hapokas, pirteän hedelmäinen, pitkä ja tasapainoinen

KÄYTTÖVINKIT Maso di Mezzo on erinomainen aperitiivi, oiva kalaruokien pari ja
mainio risottoviini.

VIINITYYPPI Valkoviinit
RYPÄLEET Müller Thurgau 100%
VALMISTUTTAJA Mezzacorona
ALKOHOLIPITOISUUS 11,5%
SOKERIPITOISUUS 5 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Kierrekorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 256014
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